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Informe

Número: 

Referencia: Modificación Planta Nodocente

 
Proyecto:

Suprimir cargos actuales ocupados por:

Cant.     Cargo                                                                       Puntos
equivalentes           

MensuaL

1          366/5               ADIB, Paola Andrea: Legajo  Nº 49294                                 1.44

1          366/6               ALDASORO, Cristian: Legajo Nº 57114                               1.20

1          366/6               MARQUEZ, María Celeste: Legajo Nº 53730                        1.20

1          366/5               MONTIVERO ALSINA, Martin: Legajo Nº 50935                   1.44

1          366/6               QUINTEROS, Pablo Fabian: Legajo Nº 52586                      1.20

1          366/7               RODRIGUEZ PESCE, Leandro: Legajo Nº 57124                1.00

1          366/6               SCORPO, Daiana Anyelen: Legajo Nº 53546                      1.20

1          366/4               TRECCO, Patricia: Legajo Nº 42990                                   1.73

1          366/3               Libre por licencia de ZADER PABLO                                   2.08

                                                                       Total Supresiones: 12.49

Crear cargos a ocuparse transitoriamente por:

1          366/4               ADIB, Paola Andrea: Legajo  Nº 49294                                1.73

1          366/5               ALDASORO, Cristian: Legajo Nº 57114                               1.44



1          366/5               MARQUEZ, María Celeste: Legajo Nº 53730                        1.44

1          366/4               MONTIVERO ALSINA, Martin: Legajo Nº 50935                 1.73

1          366/5               QUINTEROS, Pablo Fabian: Legajo Nº 52586                    1.44

1          366/6              RODRIGUEZ PESCE, Leandro: Legajo Nº 57124               1.20

1          366/5               SCORPO, Daiana Anyelen: Legajo Nº 53546                      1.44

1          366/3               TRECCO, Patricia: Legajo Nº 42990                                   2.08

                                                           Total creaciones: 12.50

 

Proyecto:

Suprimir cargos actuales ocupados por:

Cant.     Cargo                                                                       Puntos
equivalentes           

Mensual

1          366/3               Libre con Jubilación CABRERA RD97/2024                        2.08    

1          366/7               BACA Nicolas Esteban: Legajo Nº 57121                            1.00

1          366/3               CASTRO, Gustavo: Legajo Nº 37551                                  2.08

1          366/6               GARAY, Erica Ruth: Legajo Nº 51308                                1.20

1          366/6               VILAN, Daniela Veronica: Legajo Nº 53544                         1.20

                                                                       Total Supresiones: 7.56

Crear cargos a ocuparse transitoriamente por:

1          366/7               CREACION                                                                      1.00

1          366/6               BACA Nicolas Esteban: Legajo Nº 57121                            1.20

1          366/2               CASTRO, Gustavo: Legajo Nº 37551                                  2.50

1          366/5               GARAY, Erica Ruth: Legajo Nº 51308                                 1.44

1          366/5               VILAN, Daniela Veronica: Legajo Nº 53544                         1.44

                                                           Total creaciones: 7.58

 

Proyecto:



Suprimir cargos actuales ocupados por:

Cant.     Cargo                                                                       Puntos
equivalentes           

Mensual

1          366/2               Libre por Jubilación de TORRES GIGENA RD236/2024       2.50

1          366/5               ALVAREZ, Valeria: Legajo Nº 45956                                    1.44

1          366/5               CUELLO, Inés: Legajo Nº 47180                                          1.44

1          366/3               GATTI, Héctor Luciano: Legajo Nº 46983                             2.08

1          366/6               KRALLIAN, Juan Ignacio: Legajo Nº 53397                         1.20

1          366/5               MEDIAVILLA, Verónica Legajo: 43350                                1.44

                                                                       Total Supresiones: 10.10

Crear cargos a ocuparse transitoriamente por:

1          366/7               CREACIÓN                                                                       1.00

1          366/4               ALVAREZ, Valeria: Legajo Nº 45956                                    1.73

1          366/4               CUELLO, Inés: Legajo Nº 47180                                          1.73

1          366/2               GATTI, Héctor Luciano: Legajo Nº 46983                            2.50

1          366/5               KRALLIAN, Juan Ignacio: Legajo Nº 53397                         1.44

1          366/4               MEDIAVILLA, Verónica Legajo: 43350                                1.73

                                                           Total creaciones: 10.13

 

Resumen General

            Total Supresiones: 30.15

Total creaciones: 30.21

Saldo:  - 0.06
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